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

III. Obciążenia i Zobowiązania dotyczące nieruchomości 

Działki będące przedmiotem przetargu nie są obciążone żadnymi prawami oraz nie są przedmiotem żadnych 
zobowiązań . 

W. Termin zagospodarowania nieruchomości 

Użytkowanie może nastąpić niezwłocznie po podpisaniu aktu notarialnego 

str. 2 



V. Cena nieruchomości: 
Cena wywoławcza wynosi : 
Brzeźno 

wadium 
- dz. nr 56/2 726 zł 72 zł 
- dz. nr 58/1 2 090 zł 209 zł 
- dz. nr 58/4 5 500 zł 550 zł 
- dz. nr 62/1 66 OOO zł 6600 zł 
- dz. nr 62/4 6 050 zł 605 zł 
- dz. nr 66/8 9 240 zł 924 zł 
- dz. nr 66/ 11 468 zł 46 zł 
Rogowo: 
- dz. nr 91 / 11 3 410 zł 341 zł 
- dz. nr 92/1 33 330 zł 3333 zł 
- dz. nr 92/4 1 265 zł 126 zł 
- dz. nr 98/1 5 280 zł 528 zł 
- dz. nr 100/3 1 507 zł 150 zł 
- dz. nr 100/6 12430zł 1243 zł 
- dz. nr 1 00/8 2 090 zł 209 zł 
- dz. nr I 02/6 28 160 zł 2816 zł 
- dz. nr 103/4 8 580 zł 858 zł 

Rogówko 
- dz. nr 16/2 3 025 zł 302 zł 

Vl Miejsce i termin składania ofert, informacja o terminie i miejscu części jawnej przetargu: 

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w kancelarii Starostwa Powiatowego w Toruniu, ul. Towarowa 4-6 
nie później niż do dnia 17 listopada 2017 r. do godziny 14.00. Oferty winny zawierać imię nazwisko i adres oferenta 
lub nazwę firmy oraz siedzibę, jeżeli oferentem jest osoba prawna lub inny podmiot; datę sporządzenia oferty; 
oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń; oferowaną cenę 
i sposób jej zapłaty. Oferty, które wpłyną po wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane. Na kopercie winna 
znajdować się nazwa sprzedającego oraz dopisek „OFERTA - SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ -
RESZTÓWKI" wraz z ozn. nieruchomości o którą oferent występuje w przetargu. / Przykładowo: OFERTA -
SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ - RESZTÓWKI - DZIAŁKA NR 56/2 POŁOŻONA 
W BRZEŻNIE /. 
Część jawna przetargów, w tym publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 listopada 2017 r. o godzinie 10.00 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Toruniu, ul. Towarowa 4-6, pok. nr 107, I piętro. 

VII. Wadium: 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium do dnia 17 listopada 2017 r. w kwotach wskazanych 
w p-kcie V, które winno być wniesione w pieniądzach. Wadium należy wnieść na rachunek bankowy: Starostwo 
Powiatowe w Toruniu, Kujawsko-Dobrzyński Bank Spółdzielczy O/Toruń nr konta 22 9550 0003 2024 020 I 1255 
0004 z dopiskiem wadium i wskazanie nr działki, za którą jest wnoszone. Dowód wniesienia wadium przez 
uczestnika przetargu podlega przedłożeniu komisji przetargowej przed otwarciem ofert. Za dzień wniesienia wadium 
uważa się datę wpływu środków pieniężnych na konto Starostwa Powiatowego 
Kwota wadium zostanie zaliczona w poczet ceny w dniu zapłaty pełnej sumy należności. Wadium pozostałych 
uczestników przetargu zostanie zwrócone po zakończeniu przetargu, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
W przypadku uchylenia się osoby wygrywającej przetarg od zawarcia umowy, wadium nie podlega zwrotowi . 
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VIII. Przeznaczenie do sprzedaży: 

Nieruchomości przemaczone są do zbycia w drodze przetargowej . Tryb określony przez ustawę z dnia 21 .08.1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /Dz.U.2016.1247 t.j ./ oraz rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 
r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości /Dz.U.2014.1490 
t.j . /. 

IX Informacje dodatkowe: 

Z dodatkowymi warunkami przetargu można zapoznać się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Toruniu, 
ul. Towarowa 4-6, I piętro, pok. nr I 07 do dnia 17 listopada 20 I 7 r. do godz. I 4.00. Starosta Toruński zastrzega 
sobie prawo odwołania i unieważnienia przetargu. Informacja oraz przyczyna odwołania przetargu zostanie podana 
do publicmej wiadomości. Ogłoszenie o przetargu wywieszono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
wToruniu oraz Gminy Lubicz od dnia 17.10.2017 r. do dnia 23.11.2017 r., podano do publicznej wiadomości 
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